

क्रमांक-4214/55/2012/4630

NIT 677

कार्यालय प्रमुख अभियंता
जल संसाधन विभाग, जल संसाधन भवन, तुलसी नगर, भोपाल
ईमेल- ceproc.encwrd.bpl@nic.in
फोन-0755-2767635/2573438 फेक्स-0755-2552406

भोपाल, दिनांक 06.06.2019

प्रति,

उप संचालक (विज्ञापन)
जन सम्पर्क संचालनालय,
जनसम्पर्क भवन परिसर,
बाणगंगा चौराहा, भोपाल।

विषय:-निविदा सूचना क्रमांक क. 677/प्रमुख अभियंता/2019-20/ई-टेंडरिंग दिनांक 06.06.2019 के प्रकाशन के संबंध में।

इस कार्यालय द्वारा जारी निविदा सूचना क्रमांक 677/प्रमुख अभियंता/2019-20/ई-टेंडरिंग दिनांक 06.06.2019 के प्रकाशन हेतु आवश्यक प्रतियां संलग्न प्रेषित हैं।

अतः म.प्र. शासन, लोक निर्माण विभाग के आदेश क्रमांक एफ 53/16/2012/19/यो/3023, भोपाल, दिनांक 04.08.2014 में निहित निर्देशानुसार निविदा सूचना का प्रकाशन शीघ्र कराने का कष्ट करें।

अनुरोध है कि उक्त निविदा आवश्यक होने के कारण अतिशीघ्र समाचार पत्रों में प्रकाशन करने का कष्ट करें।

संलग्न:-निविदा सूचना की हिन्दी एवं अंग्रेजी की 05 प्रतियां।

निविदा में दर्शित 24 कार्य लागत
रूपये 9018.07 लाख है।

(शशिष मिश्रा) 6/6/19
मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)
कार्यालय प्रमुख अभियंता
जल संसाधन विभाग, भोपाल

पृष्ठा. क्रमांक- 4214/55/2012/ई-टेंडरिंग/4630
प्रतिलिपि:-

भोपाल, दिनांक 06.06.2019

1. समस्त मुख्य अभियंता _____ जल संसाधन विभाग,
2. समस्त अधीक्षण यंत्री, _____ जल संसाधन विभाग,
3. समस्त कार्यपालन यंत्री, _____ जल संसाधन विभाग,
4. अध्यक्ष, मध्यप्रदेश शासकीय ठेकेदार एसोसिएशन, 32, सुन्दर नगर, पिपलानी, बी.एच.ई.एल. भोपाल
5. वैबे मैनेजर, कार्यालय परियोजना संचालक, पाईकू, भोपाल की ओर विभागीय पोर्टल पर प्रदर्शित करने हेतु।
को सूचनार्थ प्रेषित।

सहपत्र:-एक प्रति

(शशिष मिश्रा) 6/6/19
मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)
कार्यालय प्रमुख अभियंता
जल संसाधन विभाग, भोपाल

कार्यालय प्रमुख अभियंता
जल संसाधन विभाग, भोपाल
ईमेल- ceproc.encwrdbpl@nic.in
फोन- 0755-2767635 फेक्स-0755-2552406

निविदा सूचना क्रमांक - 677/2018-19/प्रमुख अभियंता/ई-टेंडरिंग/ भोपाल, दिनांक 06.06.2019

निम्न कार्यो हेतु निविदा वेबसाइट <https://www.mptenders.gov.in> पर आमंत्रित की गई है। निविदा प्रपत्र दिनांक 09/07/2019 को 17:30 बजे तक कय/ डाउनलोड तथा प्रस्तुत किए जा सकते हैं।

निविदा में संशोधन की स्थिति में वेबसाइट पर ही संशोधन देखा जा सकेगा। विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना व अन्य जानकारी उपरोक्त वेबसाइट पर देखी जा सकती है।

सो क्र०	निविदा क्र.	कार्य	जिला	लागत (लाख)
1.	2019_WRD_29712	निर्माणाधीन रून्ज मध्यम सिंचाई परियोजना के डूब क्षेत्र से प्रभावित 33 के.व्ही. विद्युत लाईन के प्रतिस्थापना का कार्य समस्त सामग्री एवं मजदूरी सहित।	पन्ना	23.93
2.	2019_WRD_29720	पाहनबर्ही, बेलावाड़ा, घोघरी, नांदनेर एवं कांदई, उपनहर एवं माईनर के पक्के कार्यो का मरम्मत एवं रख रखाव कार्य।	होशंगाबाद	30.17
3.	2019_WRD_29724	सुठालिया सिंचाई परियोजना के निर्माण हेतु वन एवं पर्यावरण मंत्रालय से पर्यावरण स्वीकृति अनुमति प्राप्त करने का कार्य।	राजगढ़	33.47
4.	2019_WRD_29728	निर्माणाधीन पवई बांध माध्यम परियोजना पर 18 Passenger Cum Freight 1224 Kg. Capacity 3 Stops Elevator के प्रदाय एवं स्थापना सहित चालन एवं परीक्षण का कार्य समस्त सामग्री एवं मजदूरी सहित।	पन्ना	38.23
5.	2019_WRD_29729	निर्माणाधीन पवई बांध माध्यम परियोजना में निर्मित गैलरी के आंतरिक विद्युतीकरण सहित प्रकाश व्यवस्था का कार्य समस्त सामग्री एवं मजदूरी सहित।	पन्ना	42.61
6.	2019_WRD_29730	10 नग वाइब्रेटरी काम्पेक्टर पेड फुट टाइप 30/36 हटर्स फ्रिक्वेंसी, 250 घन.मी./घंटा काम्पेक्शन कैपिसिटी (वर्ष 2013 या उसके बाद का माडल) किराये पर लिए जाने बाबत।	बालाघाट	124.42
7.	2019_WRD_29731	निरंदपुर जलाशय के नाला क्लोजर एवं नहर लाइनिंग का निर्माण कार्य।	सागर	137.83
8.	2019_WRD_29733	<u>टर्न की पद्धति पर:</u> चोरकुईया तालाब का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	नीमच	169.64
9.	2019_WRD_29735	<u>टर्न की पद्धति पर:</u> मरखेडा गुलाब तालाब का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	रायसेन	263.83
10.	2019_WRD_29736	<u>टर्न की पद्धति पर:</u> गढ़ी सेमरा तालाब का कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	छतरपुर	327.87
11.	2019_WRD_29738	<u>टर्न की पद्धति पर:</u> पलसौड़ी तालाब बिना नहर का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	रतलाम	371.43
12.	2019_WRD_29739	<u>टर्न की पद्धति पर:</u> पठा जलाशय योजना का अन्तर्गत बांध एवं नहर निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	सागर	378.23

13.	2019_WRD_29740	<u>टर्न की पद्धति पर:</u> निम्बोद तालाब योजना का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	मन्दसौर	388.28
14.	2019_WRD_29744	<u>टर्न की पद्धति पर:</u> पिपरिया तालाब का एवं नहर निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	छतरपुर	479.32
15.	2019_WRD_29747	<u>टर्न की पद्धति पर :-</u> सिंहुडी जलाशय का बांध (नहर सहित) का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	कटनी	522.62
16.	2019_WRD_29751	<u>टर्न की पद्धति पर:</u> धुन्दीटोला जलाशय का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	सिवनी	548.80
17.	2019_WRD_29754	<u>टर्न की पद्धति पर:</u> प्रभुढाना जलाशय के बांध एवं नहर निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	बैतूल	575.82
18.	2019_WRD_29762	कुण्डलिया वृहद परियोजना अन्तर्गत पुर्नवास ग्राम रोजडी, भण्डावद, ढाबलासोनगरा एवं टोलीघाटा ग्रामों में मुलभूत सुविधाएं उपलब्ध कराने हेतु स्कूल भवन, आंगनवाड़ी भवन, सामुदायिक भवन, शांतिधाम, सी.सी. रोड़, हैण्डपम्प, वायर फेंसिंग एवं पुलिया निर्माण का कार्य।	राजगढ़	788.06
19.	2019_WRD_29763	<u>टर्न की पद्धति पर:</u> मोहतरा जलाशय योजना के बांध एवं नहर का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	शहडोल	914.57
20.	2019_WRD_29765	हिलगन जलाशय योजना की नहर निर्माण का शेष कार्य।	सागर	933.11
21.	2019_WRD_29785	जुनिया जलाशय के बांध, स्पील चैनल एवं नहर का शेष निर्माण कार्य।	सागर	38.61
22.	2019_WRD_29790	<u>टर्न की पद्धति पर:</u> गोपी स्टाप डेम सह काजवे निर्माण कार्य, विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	मुरैना	780.15
23.	2019_WRD_29822	<u>टर्न की पद्धति पर :-</u> मोहनिया तालाब का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	रायसेन	559.43
24.	2019_WRD_29823	<u>टर्न की पद्धति पर :-</u> बैरखेडी जोरावर तालाब का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	रायसेन	547.64

मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)

6/6/15

Government of Madhya Pradesh
Office of the Engineer-in-Chief
Water Resources Department,
Jail Sansadhan Bhawan, Tulsi Nagar, Bhopal (M.P.)
Email Id: ceproc.enrcwr.d.bpl@nic.in
Tel: 0755-2767635 Fax: 0755-2552406

N.I.T. No. 677/2018-19/E-in-C/e-tendering

Bhopal, Dated 06-06-2019

Bids for following works are invited on website <https://www.mptenders.gov.in> Last Date of purchase/download of Bid Document and submission of bid is **09-07-2019, 17:30 hrs.** Any amendment/modification can be seen only on the website. Detailed N.I.T. and other details can be viewed on above mentioned website.

S. No.	Tender No.	Work	District	Amount (Lakhs)
1.	2019_WRD_29712	Shifting of 33 KV line affected by submergence area of Runjh Medium Irrigation Project as per proposed Erection of new line complete work with material and labour charge.	Panna	23.93
2.	2019_WRD_29720	Repair and Maintenance of structures in Pahanburri, Belawada, Ghoghri, Nandner, Khandai Distributory and Minors.	Hoshanjabad	30.17
3.	2019_WRD_29724	Environment clearance of Suthaliya Irrigation Project from Ministry of Environment Forest and climate, Change, Govt. of India.	Rajgarh	33.47
4.	2019_WRD_29728	Providing, Fixing, commissioning, with test and trial of 18 Passenger Cum Freight 1224 Kg. Capacity 3 stop Elevator for Pawai Medium Irrigation Project. Complete work with material and labour charge.	Panna	38.23
5.	2019_WRD_29729	Internal Electrification including Lighting Arrangement work inside Gallery of Pawai Medium Irrigation Project. Complete work with material and labour charge.	Panna	42.61
6.	2019_WRD_29730	Hiring of 10 Nos. Vibratory pad foot type compactor with 30/36 HZ frequency, minimum amplitude 1.5, compaction capacity 250 Cum/Hrs (Model year 2013 or onwards)	Balaghat	124.42
7.	2019_WRD_29731	Nalla closure work of Nirandarpur Tank and lining of main canal from RD 0m to 1860m with resectioning.	Sagar	137.83
8.	2019_WRD_29733	On Turnkey Basis :- Construction of Chorkuiya Tank as per detailed scope of work but not limited to that.	Neemuch	169.64
9.	2019_WRD_29735	On Turnkey Basis :- Construction of Markheda Gulab Tank as per detailed scope of work but not limited to that.	Raisen	263.83
10.	2019_WRD_29736	On Turnkey Basis: Construction of earthen dam, waste weir with fall, approach and spill channel, head sluice and canal system including its structures of Garhi Scheme Project, as per detailed scope of work but not limited to that.	Chhatapur	327.87

11.	2019_WRD _29738	<u>On Turnkey Basis:</u> Construction of Palsodi Earthen Dam without canal on local nalla. as per detailed scope of work but not limited to that.	Ratlam	371.43
12.	2019_WRD _29739	<u>On Turnkey Basis:</u> Construction of Patha Earthen Dam and canal Project, as per detailed scope of work but not limited to that.	Sagar	378.23
13.	2019_WRD _29740	<u>On Turnkey Basis:</u> Construction of Nimbod Tank as per detailed scope of work but not limited to that.	Mandsaur	388.28
14.	2019_WRD _29744	<u>On Turnkey Basis:</u> Construction of earthen dam, waste weir with fall, approach and spill channel, head sluice and canal system including its structures and CC lining of Pipariya Tank as per detailed scope of work but not limited to that.	Chhatapur	479.32
15.	2019_WRD _29747	<u>On Turnkey Basis :-</u> Construction of Sihudi earthen dam and canal system as per detailed scope of work but not limited to that.	Katni	522.62
16.	2019_WRD _29751	<u>On Turnkey Basis:</u> Construction of Dhunditola Tank and canal system as per detailed scope of work but not limited to that.	Seoni	548.80
17.	2019_WRD _29754	<u>On Turnkey Basis :-</u> Construction of head work and canal of Prabudhana Tank as per detailed scope of work but not limited to that.	Betul	575.82
18.	2019_WRD _29762	Construction of School Building, Anganwadi Building, Shanti Dham, Community Hall, Culverts and Cement Concrete Pavement, at Rehabilitation Colony Dhabla Songara, Rojdi Bhandawad, Tolighata under Kundalia Major Project.	Rajgarh	788.06
19.	2019_WRD _29763	<u>On Turnkey Basis :-</u> Construction of Dam and Canal of Mohatra reservoir as per detailed scope of work but not limited to that.	Shahdol	914.57
20.	2019_WRD _29765	Balance work of construction of Concrete channel of Hilgan Project.	Sagar	933.11
21.	2019_WRD _29785	Balance work of Dam, Spill Channel and canal of Junia Project.	Sagar	38.61
22.	2019_WRD _29790	<u>On Turnkey Basis :-</u> Construction of Gopi Stop Dam cum Causeway on kunwari River as per detailed scope of work but not limited to that.	Morena	780.15
23.	2019_WRD _29822	<u>On Turnkey Basis :-</u> Construction of Mohaniya Tank as per detailed scope of work but not limited to that.	Raisen	559.43
24.	2019_WRD _29823	<u>On Turnkey Basis :-</u> Construction of Berkhedhi Jorawar Tank as per detailed scope of work but not limited to that.	Raisen	547.64

Chief Engineer (Procurement)

6/6/19